
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/223/2018 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/252/2014 Rady Gminy Janowo z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Janowo po uzgodnieniu z Regionalną 

Dyrekcją Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/252/2014 Rady Gminy Janowo z dnia 30 września 2014 roku w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „głaz - granitognejs szarorófiowy o obwodzie 750 cm, położony na 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym 3145, obręb Grabowo, stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Nidzica, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/252/2014 Rady Gminy Janowo z dnia 30 września 

2014 roku w sprawie ustanowienia pomników przyrody który otrzymuje brzmienie: 

Lp. Obiekt Wysokość Obwód Lokalizacja 

1 

dąb 

szypułkowy 

sztuk 3 

23 m 352,423,  

530 cm 

Komorowo, 60 m na S od szosy do Rogu, współrzędne 

geograficzne: λ 20040’22.6”; φ 53019’22.3” 

2 
jałowiec 

pospolity 

6 m 84 cm Róg, po S stronie drogi Róg – Baranowo przy działce nr 280 obręb 

Róg: współrzędne geograficzne: λ 20045’21.3”; φ 53019’14.8” 

3 
dąb 

szypułkowy 

21 m 498 cm Nadleśnictwo Wielbark, Leśnictwo Baranowo, oddział 707b: 

współrzędne geograficzne: λ 20044’4.3”; φ 53021’30.3” 

4 

głaz - 

granitognejs 

szarorófiowy 

0,5 m 750 cm Leśnictwo Muszaki, współrzędne geograficzne: λ 20034’9,8”; 

 φ 53021’53.8” 

5 
głaz - „Kucak” 

granit rapakivi 

1,7 m 820 cm Na skrzyżowaniu dróg gminnych nr 1079 i 1110 obręb Janowo; 

współrzędne geograficzne: λ 20038’50.4”; φ 53018’23.8” 

6 
głaz - granit 

rapakivi 

1,15 m 900 cm 500 m na N od Grabowa na E od drogi powiatowej w kierunku na 

Muszaki; współrzędne geograficzne: λ 20035’11.5”; φ 53021’11.3” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1180



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Bożena Chmielewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1180


		2018-03-13T10:41:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




